Accademia di Belle Arti di Venezia

Elezioni del Direttore dell'Accademia di Belle Arti, triennio 2019-2022

Il giorno 8 ottobre 2019 alle ore 14.35, nel locale denominato "Aula Magna" dell'Accademia di Belle Arti di Venezia, si è riunita la Commissione Elettorale prevista dall'Art. 4 del Bando per l'elezione del Direttore, triennio 2019/2022, Prot. n. 0004558 del 5 settembre 2019.

Il Presidente della Commissione, ricevuto il verbale del Seggio Elettorale, alle ore 15.04, prende atto dei risultati di seguito riportati.

Professor Riccardo Caldura n. 23 voti

Professoressa Annalisa Cantarini n. 1 voto

Professor Giuseppe La Bruna n. 49 voti

La Commissione rileva inoltre

Schede bianche 1

Schede nulle nessuna

4 schede riposte 1 annullata dal seggio elettorale

La Commissione Elettorale proclama eletto il

Professor Giuseppe La Bruna

Direttore dell'Accademia di Belle Arti di Venezia per il triennio 2019/2022

Il Presidente della Commissione Elettorale dispone inoltre la pubblicazione all'Albo e pubblicazione sul sito web dell'Istituzione del presente verbale. La seduta si conclude alle ore 15.10

Letto, confermato e sottoscritto

Il presidente della Commissione Elettorale, Professoressa Marina Manfredi Way Wowldli Il segretario della Commissione Elettorale, Professor Franco Tagliapietra Franco Tagliapietra Franco Terzo commissario elettorale Professoressa Patrizia Lovato



ACCADEMIA DI BELLE ARTI - VENEZIA - - Venezia

Documento in allegato protocollato in data 08/10/2019

N° di Protocollo - 0005885 -

Oggetto: VERBALE COMMISSIONE ELETTORALE_ELEZIONI DIRETTORE 08_10_2019

Data Documento:

Inserito da: Utenza 364 (Ufficio Protocollo)
Sottoclassificazione 1: PROTOCOLLO2

Sottoclassificazione 2: Sottoclassificazione 3: Sottoclassificazione 4:

Mittente\Destinatario: LOVATO, MANFREDI, TAGLIAPIETRA

Mezzo invio\ricezione: ATTI E ALBO

← Con Adobe Acrobat, apertura dell'allegato protocollato mediante il tasto Ø della barra a sinistra.

Per le versioni obsolete utilizzare il menu Documenti\Allegati file.



I dati saranno conservati e trattati con le garanzie di sicurezza previste dal GDPR - Regolamento UE 2016/679